
04.08.2025 
Zaproszenie na konferencję pt. „Dowodzenie w zamówieniach publicznych" - Kraków,
4-5.09.2025 r. 

Szanowni Państwo, 

Katedra Publicznego Prawa Gospodarczego i Polityki Gospodarczej UJ wraz z Katedrą Postępowania
Administracyjnego UJ mają zaszczyt serdecznie zaprosić Państwa do udziału w wyjątkowym wydarzeniu
naukowym: dwudniowej konferencji pt. "Dowodzenie w zamówieniach publicznych". Konferencja odbędzie się w
dniach Wydział Prawa 4-5 września 2025 roku na Wydziale Prawa i Administracji i Administracji Uniwersytetu
Jagiellońskiego w Krakowie, oferując Państwu możliwość uczestnictwa w formule stacjonarnej. 

Znajomość specyfiki dowodzenia w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych, postępowaniach
odwoławczych i skargowych oraz sporach na tle realizacji zamówień publicznych jest kluczowa dla skutecznego
reprezentowania klientów i doradztwa prawnego w obszarze zamówień publicznych. 

Celem konferencji jest dogłębna analiza i dyskusja nad złożonymi aspektami dowodzenia w tych obszarach,
zarówno przed organami państwa, jak i w sporach związanych z wykonaniem zamówień. Zaprosiliśmy do
Krakowa grono znakomitych ekspertów, którzy na co dzień zajmują się prawem zamówień publicznych oraz
procedurami cywilnymi i administracyjnymi. Wśród naszych prelegentów znajdą się autorytety takie jak: Pani
Agnieszka Olszewska - Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, Pan Mariusz Haładyj - Prezes Prokuratorii
Generalnej RP, Pani prof. dr hab. Hanna Knysiak-Sudyka - Sędzia Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w
Krakowie, Pani SSO Monika Skalska - Sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie - Sądu Zamówień Publicznych, Pan
Jan Kuzawiński - Prezes Krajowej Izby Odwoławczej, Pan prof. UW dr hab. Marcin Dziurda - Prezes Prokuratorii
Generalnej Skarbu Państwa w latach 2006-2012 oraz Pani Małgorzata Stręciwilk - Przewodnicząca Rady
Zamówień Publicznych, Prezes Urzędu Zamówień Publicznych w latach 2016-2018, Kanclerz UMCS w Lublinie. 

Udział w konferencji stanowi niepowtarzalną okazję do aktualizacji wiedzy, wymiany doświadczeń z czołowymi
praktykami oraz wzmocnienia Państwa kompetencji w dynamicznie zmieniającym się prawie zamówień
publicznych. Szczegółowe informacje dotyczące konferencji dostępne są na stronie: https://
ppg.wpia.uj.edu.pl/dowodzenie-w-zamowieniach-publicznych . 

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa! 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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